
 
 

UCHWAŁA NR VI/94/2024 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
( t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1336 ze zm.) Rada Gminy Wejherowo, uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody  „świerk zrośnięty z wierzbą" - według Centralnego Rejestru 
Form Ochrony Przyrody  opisanego pod numerem 6087 jako świerk pospolity wyrastający z wierzby, rosnący 
na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 44/37, położonej w Gniewowie przy ul. Irysowej, 
ustanowionego Orzeczeniem Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody w Gdańsku z dnia 21 czerwca 1982r. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na bezpowrotną utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody oraz stwarzane 
zagrożenie bezpieczeństwa publicznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.11.2024 r.

Poz. 4613


	UCHWAŁA NR VI/94/2024 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-11-07T12:14:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




